COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Ofício nº 011/2025

Caçu, 02 de abril de 2025

Exmo. Sr.

Vereador André Luiz Oliveira Camargos

Presidente da Câmara Municipal de Caçu.

Nesta:

Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, com fundamento no §3º, do Art. 107, do

Regimento Interno desta Casa de Leis (Resolução nº 5, de 16 de novembro de 2006) vimos

pelo presente REQUERER que seja deliberado em Plenário a reapresentação nesta mesma

sessão legislativa Projeto de Decreto Legislativo, que havia sido retirado por solicitação desta

Comissão.

O Projeto de Decreto Legislativo nº 001/2025 (que reprova o Balanço Geral da

Prefeitura Municipal de Caçu referente ao Exercício de 2022) foi retirado de tramitação a

nosso pedido por meio do Ofício nº 006/2025 para adequação. Mediante aprovação do

Plenário, será enviado novamente na forma do Projeto de Decreto Legislativo nº 002/2025.

Desta forma, solicitamos aos Excelentíssimos Vereadores que seja a presente

deliberação apreciada e aprovada.

 Atenciosamente,

Ver. HORTÊNCIA FREITAS DOS SANTOS         Ver. CASSIANO LEMOS DE SOUSA
 Presidente da Comissão        Vice-Presidente da Comissão

Ver. JEANDRA ALVES GUIMARÃES DO CARMO              Ver. ALESSANDRO BESSA
            Secretária da Comissão                                                    Membro da Comissão

                                 Ver. DONISETE PAIVA REZENDE JÚNIOR
                                             Membro da Comissão

JEANDRA ALVES
GUIMARAES DO
CARMO:78348153187

Assinado de forma digital por
JEANDRA ALVES GUIMARAES
DO CARMO:78348153187
Dados: 2025.04.01 19:50:54
-03'00'

HORTENCIA FREITAS
DOS
SANTOS:03549418108

Assinado de forma digital por
HORTENCIA FREITAS DOS
SANTOS:03549418108
Dados: 2025.04.02 08:32:33 -03'00'

CASSIANO LEMOS DE
SOUZA:01213749123

Assinado de forma digital por
CASSIANO LEMOS DE
SOUZA:01213749123
Dados: 2025.04.02 08:34:20 -03'00'

		2025-04-02T08:53:15-0300
	ALESSANDRO BESSA:00249290189

		2025-04-02T09:33:27-0300
	DONISETE PAIVA REZENDE JUNIOR:02660740143